Tehnicni list
Pokrov ravninskega kolena, za kanal tipa WDK 60150
Št. artikla: 6192955
Pokrov ravninskega kolena za spremembo smeri kanalov WDK.
Polivinilklorid
Matični podatki
Št. artikla
Tip
Oznaka 1
Proizvajalec
Dimenzija
Barva
Material
Najmanjša enota VK
Količinska enota
Teža
Enota teže
6192955
WDK HF60150RW
Pokrov kota
OBO
60x150mm
bela; RAL 9010
Polivinilklorid
2
kos
19,91 kg
kg/100 kos
1 OBO | 27.06.2024
Tehnicni list
Pokrov ravninskega kolena, za kanal tipa WDK 60150
Št. artikla: 6192955
Dimenzije
Dolžina
Širina
Višina
Mera a
Mera H
190 mm
155 mm
60 mm
190 mm
150 mm
Tehnični podatki
Izvedba
Način pritrditve
Ohranitev delovanja naprav
za mere kanala
Brez halogenov
Globina kanala
Vrsta zaščite
Zaščitna folija
IK-koda stopnje zaščite
Maks. temperaturno območje
uporabe
Min. temperaturno območje upo-
rabe
Maks. kotno območje
Min. kotno območje
Končni element pokrova
za montažo
ne
60 x 150
ne
60 mm
IP30
ne
IK04
60 °C
−5 °C
90 mm
90 mm
2 OBO | 27.06.2024